
Uchwała Nr VI/31/2007 
Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

w    sprawie określenia zasad ustalania    wysokości stawek czynszu za wynajem oraz 
dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Czernikowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. A, art.40 ust.2 pkt  3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy      
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość czynszu za dzierżawę gruntu komunalnego Gminy Czernikowo na 
cele garażowe w wysokości 1,50 zł za m2 w stosunku rocznym. 

§ 2. Ustala się wysokość czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych stanowiących własność 
Gminy Czernikowo w wysokości 3,50 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym. 

§ 3. Do stawek czynszu o którym mowa w § 1 i § 2 doliczony jest podatek VAT w wysokości 
określonej odpowiednimi przepisami prawa. 

§ 4. Czynsz, o którym mowa w § 1 i § 2, powinien być płacony w terminach określonych w 
zawartych umowach. 

§ 5. Stawki czynszu określone w § 1 i § 2 podlegają waloryzacji o stopień inflacji. Stosowne 
zapisy powinny znaleźć się w umowach najmu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVIII/116/2000 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 29.11.2000r. 
w sprawie zmiany stawek czynszu za lokale użytkowe. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


